
 
KAROGU NOVIETOŠANA 

 
KOŖA DZIESMAS:  

 
Lūgšana „Mūsu Tēvs“ ........................................... Viktors Baštiks 
Lūgšana ...................................................................... Ādolfs Ābele 
 

Meld.: Jeruzāleme, augstā pilsēta 
Arvien vēl ziedons savas puķes bērs Pār trūdiem kapsētā; 

Arvien vēl siržu mīlestība būs Par nāvi stiprāka. Kaut arī krusts 
virs kapa Par nāvi sludina, Kas krustā piesists tapa, Tam pieder 
dzīvība.  

Kā kaŗavīrs, uz nāvi ievainots, Sveic savu karogu, Tā asarās 
pār mīļo kapenēm Mēs dziedam cerību. Kaut arī mīļās sejas Sen 
pīšļos irušas, Še sirdī un tur augšā Tās nava mirušas.  

Tad aizejiet, šā mūža vasaras! Mums nāks cits pavasar’s; Tad 
raudiet, acis, sāpju asaras, Mums mierā drošs ir gars! Kungs Jēzu, 
Tavā gaismā Nīkst nāves tumsība! Kungs Jēzu, Tavā kapā Dzimst 
jauna dzīvība!  

Andrievs Niedra 
IEVADS 

 
PIEMINĀMO VĀRDI 

 
SVĒTIE RAKSTI 

 
Meld.: Kaut man ar tūkstoš mēles būtu 

Mans Dievs, kaut vārdus tos es rastu, Kā Tavu 
mīlestību teikt! Tu vieglu dari bēdu nastu, Ar gaismu māci 
tumsu veikt. Šis dzīves vētrās, negaisos Es Tavai balsij 
uzticos. 

Tu stiprā klints, pie kā es tveŗos, Kad posta dzelmē 
laiva grimst! Kad Tavu zvaigžņu krustā veŗos Tad vājums zūd 
un šaubas rimst: Tu esi spēks un vairogs mums, Tu mūsu 
miers un patvērums. 

Mans Dievs Tu dzīvais ūdens slāpēs, Tu piekusušam 

sapnis maigs, Tu laimes brīdis dziļās sāpēs: Kā simtiem sauļu 
spīd Tavs vaigs. Tavs vārds lai mūžam slavēts top! Dievs 
ticībā mums jāsastop! 
Johann Balthasar Konig, ar. Jāzeps Vītols      Elzas Ķezberes vārdi 

 
SPREDIĶIS 

 
Meld.: Cīnies jel ar visu spēku 

Sauli lūdzu savā sirdī, Mīlestību mūžīgu, Kas man 
gods un kas man slava, Jēzu, māci mani Tu! 

Mieru lūdzu sirdī savā, Nešaubīgu ticību: Jēzu, svētā 
roka Tava, Lai man’ dzīvē sargātu! 

Tevi lūdzu sirdī savā, Nevīstošu dzīvību, Pat ja tālāk 
ceļa nava – Tevī ceļš uz mūžību. 

Andrejs Jansons, teksta autors nezināms 
 

LŪGŠANA 
 

MŪSU TĒVS 
 

SVĒTĪŠANA 
 
 

Savā meldijā 
Dieva mīlestības spēkā Viss labi būs! Jaunā dzīvē, brīvs no 

grēka: Viss labi būs! Želastībā saskatīti, Pestītāja atpestīti, Viņa 
rokas noglāstīti: Viss labi būs! 

Tumšā ielejā tev esot, Viss labi būs! Priekus, bēdas sirdī nesot, 
Viss labi būs! Tici Tēvam paļāvībā, Seko Dēlam uzticībā, Staigā 
Gara pavadībā: Viss labi būs! 

Sagaidīsim gaišu rītu, Viss labi būs! Dieva ļaudīm iezvanītu: 
Viss labi būs! Viņš lai dod, ka labi klājas, Esot šeit un beidzot 
mājās, Reiz, kad mūsu ceļi stājas, Viss labi būs! 

Mary Peters, tulk. Ivars Gaide 
 

<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 
 

Prāvests Olģerts Sniedze, diakone Linda Sniedze Taggart 
Ērģelniece Inese Cēderbauma 

 



Apvienotais koris: Ņujorkas latviešu koris, Montreālas koris 
„Atbalss“ un jauktais koris „Fortius“ no Latvijas,  

Māra Marnauza, diriģente. 
Skaņu meistars Dāvids Grendze.  

 

Pateicība visiem, kas palīdz un piedalās! 
 

 
 

Izvades un apglabāšanas kopš 2015. g. 11. oktobŗa 
 

Urnas izvadītas/svētītas 2015. g. 11. oktobrī 
 

CINIS, Mirdza PURLĪCIS, Zenta  
   dz. Švalbe     dz. Sauka 
GOLTS, Arnolds  RULLIS, Otto 
KĀRKLIS, Maruta SPRUKTS, Harijs 
   dz. Rudzis  SPRUKTS, Hilda 
KLEZBERGS, Skaidrīte STRAUSS, Milda 
KUKAINIS, Irēne  ŠUPŠTIKS, Astrīda 
MŪRNIEKS, Antonija    dz. Ilvess 
   dz. Tikanovičs  TIMBRA, Enta 
OZOLS, Elza Gārija    dz. Krūmiņš 
   dz. Lūsis 
 

Urna apglabāta 2016. g. 12. martā – DMITROWSKY, Igor 
 

<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 
 

Nākamais dievkalpojums un izvade: 2016. g. 9. oktobrī 
 

Latvian Memorial Park Cemetery Corporation 
Birojs: PO Box 8, Elka Park, NY 12427, tālrunis: (518) 589-5977, 

info@latvianmemorialpark.org           www.latvianmemorialpark.org 
Kapu adrese: 414 Bloomer Road, Tannersville, NY 12485 

 
 
 

 
 

 
 

 
DIEVKALPOJUMS 

 

URNU IZVADE UN IESVĒTE 
 

Brāļu kapos Katskilos 
 

svētdien, 2016. g. 29. maijā  
plkst. 12:00 dienā 


